GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1439/2025.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2025.

See:

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor Albério Feitoza Calado,
Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando Quebra-molas na Rua
Recife, n° 356, Bairro General Dutra.

ATESTO 0 RECI
em3^> / (Qó

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

PROyNfojJ?
xfe 20

A<í>Tiir:isb o’<va

liciJj^BeloXim
- Vereadora -

APROVADO (A) NA SESSAON’
de J P / U /35pfis (jjj
VOTOS CONTRA r-T-
MESA DA C.M./IA,.J_Ó/_LL/ >25

—_______
PRESIDENTE ““'=-

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1441 /2025.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor Albério Feitoza Calado,
Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando a instalação de Faixa de
Pedestre em frente ao Aeroporto de Paulo Afonso, localizado Rodovia BA-210, Km 3, Bairro
Cleriston Andrade.

ATESTO 0 RECEBO NIT/PROT.li&o^
Uo de 20^

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

PRESIDENTE1.... .11 ll**r'

beiljkBelo^ma'
- Vereadora -

APROVADO (A) NA SESSÃO N1

VOTOS CON1RA_...... -------

MÊ8A DA CM/PA.

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1442'2025.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor Albério Feitoza Calado,
Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando a instalação de Faixa de
Pedestre na Rua Marechal Castelo Branco, em frente a Escolinha O Sossego da Mamãe.

beilji43eío<úma'
- Vereadora -

——-—’ nrpC>\UJ
KftSTO 0 J ^2 / de 20^6-

ÂPROVADO (A) NA SESSÃO
de.JO/ ujh
VOTOS CONTRA__.._J^r
MESA DA CAl'PA.

_____
FréSIÍJENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1443 /2025.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2025.

íhoÚma'

CAdrSô1

heil.
- Vereadora -

ATESTO 0
EM 3o /

b/ROT.Ntf°H
/ de 20,2^

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor Albério Feitoza Calado,
Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando a instalação de Poste de
Iluminação no final da Rua Lago Dourado, Bairro Caminho dos Lagos, próximo ao número 35.

APROVADO(AliVASESSÃO N1

VOTOS CONTRA ------ ------
MESA DA C.M./PA. J <3-S

PRESIDENTE

PRESIDENTE

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1444/2025.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2025.

PROI.

beil ___
- Vereadora -

ATESTO 0

l
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor Albério Feitoza Calado,
Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando o Recapeamento do Asfalto
na Rua Panorama, Bairro Sal Torrado.

APROVADO (A) NA SESSÃO N-

dtJ «.uu SmM
VOTOS CONIRV.^

MESA DA

PRESIDENTE

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 144^2025.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor AIbério Feitoza
Calado, Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando a Operação tapa-
buracos na Rua São Jorge, Bairro Centenário.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

[atestoof

beiljkBeío^ma'
- Vereadora -

, APROVADO (AbNASESSfcO -

votos -~"
MtSA DÁ

20â5-l
IvV "2.

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1446 /2025.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2025.

í
1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

PR0T.!'<§O_pi
de 2CQ2z_'

Iatestoorec^i

! APROVADOlAjiVASESStoNL^-^Li

Dl
VOTOS CONTRA -
MESA DA J.J—Í2Í

A Vereadora que 0 presente subscreve, após ouvido 0 Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter 0 presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com 0 Ilustríssimo Senhor Albério Feitoza
Calado, Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando a Operação tapa-
buracos na Rua Realeza, Bairro centenário.

PREsbeNTE
■ li........—~

beil^Beío^ma'
- Vereadora -

PRESIDENTE

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1447/2025.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2025.

MÍm!rJstratlva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

2 de 202. £
I ATESTO 0 RECEI

EM % /Ws

C^eHj ^eío^míf

- Vereadora -

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor Albério Feitoza
Calado, Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando a Operação tapa-
buracos na Rua Noé Pires de Carvalho, Bairro Centro.

- 11- -

APR0V/1D0 (A}NASESSÃO
DE jojj. , 7'
VOTOS C0NW__„j^L.. -- ----- --

MESA DA C.MJPA.

J .õ. n •25’

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1448/2025.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2025.

íEBitjATESTO 0
iem3£z

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor Albério Feitoza
Calado, Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando a Operação tapa-
buracos na Rua Felipe Camarão, Bairro Tancredo Neves III, próximo a Teleaço.

j ~ pREStOENTÊ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

[aprovado wnÃsessão

VOTOS C0N1RA_

MESA DÁ C.M./i'A.

beiljkBeío^mr
- Vereadora -

0 ?R0T.Ncá2Íl|
xZ de 2(ü3_!

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1450'2025.

Sala das Sessões, em 30 de outubro de 2025.

rlo A'1 ’-• s11 • ’ a ...

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com a Ilustríssima Senhora Juliana Santos Guedes
- Secretária de Serviços Públicos de Paulo Afonso, solicitando a Limpeza geral com Patrol ao
redor da Quadra Poliesportiva do Bairro Abel Barbosa, situada na Rua dos Expedicionários.

feeil.
- Vereadora -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

(ATESTOOREÇ^Bjl

■ síacr

rÂpROVADOlAl^SESSÃCN’..^^^.

I votos ■ i"i"
I MESA DAC.M.ÍPA.

PRESIDENTE
- - ixiari. ■ ■ i i 1 ”

WprouEE?
buLde 202JL

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1451/2025.

Sala das Sessões, em 30 de outubro de 2025.

bellikBeío^»Hr
- Vereadora -

1--- -I '

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com a Ilustríssima Senhora Juliana Santos Guedes
- Secretária de Serviços Públicos de Paulo Afonso, solicitando a Limpeza geral da Quadra
Poliesportiva do Bairro Sal Torrado, situada na Rua Atalaia.

t W«lM^SESSÁON’_^^.QÍ.J

I VOTOS I
i MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.

Sala das Sessões, em 30 de outubro de 2025.

Satcreti

ATESTO 0

I PfROW'DOjA}^SESSÃO d—

j votos -n-—'õc
í MESA DA I

 | PRê^DENTE ' ~~ T

1452/2025.

presidente
E. ■« I I"'—T-*7-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com a Ilustríssima Senhora Juliana Santos Guedes
- Secretária de Serviços Públicos de Paulo Afonso, solicitando a Limpeza geral do Canal
Emissário do Bairro Caminho dos Lagos, situado na Rua Entre Lagos.

beilj
- Vereadora -

OPRÓT.I^£í
w/de 20 á? *7